
 

*Kein Lohndruck möglich 
Alle Preise verstehen sich netto ab Werk Wien 

 
 

 

Preisliste Direktsiebdruck 

Benötigte Daten: Vektordaten von Vorteil (.eps, .ai, .pdf, .cdr), 

jedoch auch hochaufgelöste .jpg Dateien möglich   

Sie können zwischen Plastisol und wasserbasierenden Farben wählen. 

Siebkosten: € 50,00 pro Farbe  

 

Druckkosten bis A4 

Farben ab 50 ab 100 ab 200 ab 500  ab 1000  

1 1,20 0,80 0,57 0,51 0,42 

2 1,50 1,10 0,78 0,69 0,56 

3 1,80 1,40 0,99 0,87 0,70 

4 2,10 1,70 1,20 1,05 0,84 

5 2,40 2,00 1,41 1,23 0,98 

6 2,70 2,30 1,62 1,41 1,12 

 

Aufpreis A3: +25% 


